[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

04.06.2024

                             №   463
Об утверждении лауреатов премии Главы Колпашевского района лучшим обучающимся в 2024 году
В соответствии с постановлением Администрации Колпашевского района от 04.03.2014 № 192 «Об утверждении положения о порядке присуждения премий Главы Колпашевского района лучшим обучающимся», протоколом заседания муниципального Совета по образованию Колпашевского района                      от 29.05.2024 № 4

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лауреатов премии Главы Колпашевского района лучшим обучающимся в 2024 году:

1) в номинации «обучающийся начальной школы»:

а) Казимира Михаила Дмитриевича, обучающегося 4 класса                           МАОУ «СОШ № 7 им. Н.Г.Барышева»;

2) в номинации «обучающийся основной школы»:

а) Большанина Матвея Олеговича, обучающегося 9 класса                                   МАОУ «СОШ № 7 им. Н.Г.Барышева»;

б) Куртукову Екатерину Алексеевну, обучающуюся 6 класса                        МБОУ «СОШ № 5 им. С. Д. Рябова»;

3) в номинации «обучающийся старшей школы»:

а) Соловьеву Анастасию Сергеевну, обучающуюся 10 класса                           МАОУ «СОШ № 2 им. Ф.А.Трифонова»;

б) Охременко Екатерину Андреевну, обучающуюся 10 класса                         МБОУ «СОШ № 5 им. С. Д. Рябова»;

4) в номинации «обучающийся организаций дополнительного образования»:

а) Пасечника Артёма Александровича, обучающегося МАУДО                      «ДШИ» г. Колпашево;

б) Малофееву Марию Дмитриевну, обучающуюся МАУДО                        «ДШИ» г. Колпашево.

2. Вручить дипломы, подписанные Главой Колпашевского района, лауреатам премии Главы Колпашевского района, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в торжественной обстановке.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования                          «Колпашевский район».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления образования Администрации Колпашевского района Браун С.В.
Глава района                                                                                             А.Б.Агеев
С.В.Браун
4 22 50